

Jätteenkäsittelyn järjestämisen selvittäminen

Kunnanhallitus 28.10.2024 § 221
614/14.06.00/2024

Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää, että tehdään selvitys alla olevan selostuksen mukaisesti jätteenkäsittelyn järjestämisestä.
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa Markku Autio esitti, että selvitystä ei tulisi tehdä. Leena Kautto-Koukka ja Eliisa Haimakka kannattivat Aution esitystä. Koska keskustelun kuluessa oli tehty kannatettu muutosesitys, puheenjohtaja totesi, että asia ratkaistaan äänestämällä.</p> <p>Suoritettiin kädennostoäänestys siten, että ne jotka kannattavat puheenjohtajan esitystä äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Markku Aution tekemää päätösehdotus äänestävät EI.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä annettiin 7 JAA ääntä (Anne-Mari Pylkäs, Tero Savonen, Ilkka Tiihonen, Olli-Pekka Puttonen, Anne Leinonen, Anne Kupiainen ja Sakari Suomala) ja 3 EI ääntä (Markku Autio, Eliisa Haimakka ja Leena Kautto-Koukka).</p> <p>Puheenjohtajan esitys hyväksyttiin.</p>
Selostus	<p>Laukaan kunta tekee selvityksen siitä, onko nykyinen tapa järjestää jätteenkäsittelyä, olemalla osana seudullista jätelautakuntaa sekä osakkaana Mustankorkea Oy:tä kunnalle paras vaihtoehto.</p> <p>Selvityksen tavoitteena on tutkia mahdollisuutta hyödyntää kunnassa syntyviä jätevirtoja omana toimintana, ja arvioida sen vaikutuksia kunnan talouteen sekä omistajapolitiikkaan. Kuntaa pyydetään tekemään seuraavat selvitykset:</p> <p>Selvittää kunnassa syntyvien jätevirtojen määrät. Arvioida jätteenkäsittelyssä käytettävien varojen määrä ja laatia vaihtoehtoinen laskelma nykyisen järjestelyn kannattavuudesta. Tutkia kunnan pohjoisrajalla sijaitsevien naapurikuntien kiinnostusta järjestää jätteiden ja lietteiden käsittely yhteistoimintana.</p> <p>Arvioida mahdollisuuksia kehittää kunnan omia alueita kiertotalouden ja uusiutuvan energian keskuksiksi.</p> <p>Selvityksen tarkoituksena on arvioida, voisiko kunta vahvistaa talouttaan itsenäisenä toimijana hallitsemalla kunnassa syntyviä jätevirtoja sekä arvioida tämän toiminnan vaikutusta osana kunnan omistajapolitiikkaa.</p>
Esittelijä	Puheenjohtaja
Valmistelija	Puheenjohtaja Sakari Suomala, puh. 040 070 0007

